1:45 000
Legenda

— — — — granica Poznania
Poziom hatasu (dB)

55-60dB
60-65dB
65-70dB
70-75dB

powyzej 75dB

e vl

oAt
T2
P

—_— — —

—

.

—_—— —

~
X

hen

\

Centrum Badan Akustycznych
Fundacja Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
http://www.ia.amu.edu.pl/CBA

Mapa imisyjna
Hatas samochodowy poziom aktualny
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